
ASİYE AHMET ZİYLAN ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU 

OYUN OYNAMANIN
ÇOCUKLAR İÇİN ÖNEMİ

 
'Kuşlar Uçar, Balıklar Yüzer, Çocuklar Oynar.'

Küçük Ve Büyük Kaslarını Kontrol Etmeyi,
Vücut Ve El-Göz Koordinasyonunu Sağlamayı,
Beş Duyularını Kullanmayı,
Kazanma Ve Kaybetme Duyguları İle Başa Çıkabilmeyi,
Kurallara Uygun Davranabilmeyi,
Sıralarını Beklemeyi Ve Dolayısıyla İstekleri Erteleyebilmeyi,
Yaş Ortalamasına Uygun Sürelerde Dikkatlerini Odaklayabilmeyi,
Arkadaşlarla İlişki Kurmayı,
Farklı Duygu Ve Düşüncelere Sahip Olduklarında Nasıl
Davranmaları Gerektiğini; Başka Bir Deyişle Akademik Ve Sosyal
Hayatta Onlar İçin Gerekli Olan Becerilerin Neredeyse Hepsini
Oyun Süreci İçinde Bizzat Deneyimleyerek Öğrenirler.

Her yaştaki insan için oyun önemlidir. Çünkü, yaşam oyunlarda
biçimlenir ve anlam kazanır. Çocuk oyun oynayarak kendini
keşfeder, geliştirir, dünyayı tanır ve dünyanın işleyişine uyum
sağlamaya çalışır. Oyun çocuğun dilidir, iletişim biçimidir. Çocuklar
için oyun, eğlenceden çok daha büyük anlamlar taşır.

Oyunun Çocuğun Gelişimine Etkileri Nelerdir?
Çocuklar Oyunla;



Hayvan, Sebze, Meyve, Meslek, Vs. İsimlerini Sıralamak
Yaşı Büyüdükçe Sınıflandırmaları Daraltarak Kırmızı Meyveleri,
Yeşil Sebzeleri, Beyaz Renkli Hayvanları Sıralamak
Evin Bölümlerine Ait Eşyaları Sıralamak (Banyo, Mutfak, Salon,
Yatak Odasında Neler Olur? Gibi)

Odada Yeşil Renkli Bir Şey Bulmasını İstemek
Gözünü Kapatıp Üzerinizde Yaptığınız Değişikliği Fark Etmesini
İstemek (Örneğin; Saatinizin Yerini Değiştirebilirsiniz Ya Da
Masanın Üzerine Koyduğunuz Nesnelere Ekleme Veya Çıkarma
Yapabilirsiniz.)

İpe Boncuk Dizmek
Bir Tabağa Mercimek Koyup Kaşıkla Bu Mercimekleri Diğer Kaba
Taşımak
Muz Gibi Yumuşak Şeyleri Kesmek

Tek Ayak Üzerinde Durmak Veya Zıplamak
Sandalye, Torba, Kutu Taşıtmak
Oyun Parkında Oynama Fırsatı Vermek (Tırmanma, Tünelin İçinde
Emekleme Vs.)

Her Hafta Daha Önce Duymadığını Düşündüğünüz Yeni Bir Kelime
Söyleyip Bunun Ne Olabileceğini Tahmin Etmesini Ve Resmini
Yapmasını İstemek, Daha Sonra Gerçek Anlamını Açıklamak
Nesnelerin İşlevlerini Açıklamasını İstemek (Fırça İle Ne Yapılır?
Paspas Ne İşe Yarar? Gibi)
Bir Nesneyi Tarif Ederek Bu Nesneyi Tahmin Etmesini İstemek.

Siz De Belirtilen Oyun Alternatiflerini Çocuğunuzun Yaşına Ve Beceri
Düzeyine Uygun Olarak Revize Edebilir, Çeşitlendirerek Keyifli Vakit
Geçirebilirsiniz.
1. Hafıza

2. Dikkat

3. İnce Motor

4. Kaba Motor

5. Dil

 

*Kaynakça ve Daha Fazlası
https://www.dbe.com.tr/tr/cocuk-ve-genc/11/cocugumla-nasil-oyun-oynayacagim/

 


